
附件1-1：
甘孜州2010年公开考试聘用中学教师名额分配表
	招考单位
	合计
	专业学科及考聘名额

	
	
	语文
	数学
	英语
	藏语文
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	信息
技术
	音乐
	美术

	
	
	职位编码

3180101
	职位编码

3180102
	职位编码

3180103
	职位编码

3180104
	职位编码

3180105
	职位编码

3180106
	职位编码

3180107
	职位编码

3180108
	职位编码

3180109
	职位编码

3180110
	职位编码

3180111
	职位编码

3180112
	职位编码

3180113

	康定县
	6
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　

	丹巴县
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	道孚县
	6
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	石渠县
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	1
	1
	　
	1

	巴塘县
	7
	　
	2
	　
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	乡城县
	11
	2
	2
	2
	　
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	稻城县
	7
	2
	　
	2
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	总  计
	45
	6
	5
	7
	1
	4
	4
	5
	1
	1
	3
	5
	2
	1


注：报考中学教师均不加试《藏语文》。

附件1-2：          甘孜州2010年公开考试聘用小学教师名额分配表
	招考单位
	合计
	专业学科及考聘名额

	
	
	语文
	数学
	信息技术
	音乐
	体育
	美术
	英语
	藏语文

	
	
	职位编码

不加试：

4180101

加  试：

5180101
	职位编码

不加试：

4180102

加  试：

5180102
	职位编码

不加试：

4180103

加  试：

5180103
	职位编码

不加试：

4180104

加  试：

5180104
	职位编码

加  试：

5180105
	职位编码

加  试：

5180106
	职位编码

4180105
	职位编码

4180106

	不加试藏语文
	泸定县
	3
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　

	
	丹巴县
	22
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	2

	
	九龙县
	13
	6
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	  小 计
	38
	16
	16
	3
	1
	0
	0
	
	

	加试藏语文
	康定县
	46
	11
	11
	4
	1
	　
	1
	2
	16

	
	道孚县
	25
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	25

	
	炉霍县
	34
	10
	　
	　
	3
	2
	1
	　
	18

	
	甘孜县
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	3

	
	新龙县
	48
	10
	6
	5
	3
	　
	3
	　
	21

	
	白玉县
	39
	3
	3
	4
	2
	2
	2
	3
	20

	
	德格县
	68
	26
	20
	3
	2
	2
	　
	　
	15

	
	石渠县
	19
	4
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	10

	
	色达县
	22
	2
	2
	1
	1
	　
	1
	　
	15

	
	理塘县
	40
	15
	4
	2
	　
	　
	　
	　
	19

	
	巴塘县
	17
	6
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	3

	
	乡城县
	38
	5
	3
	6
	4
	4
	3
	3
	10

	
	稻城县
	36
	8
	4
	　
	4
	　
	1
	1
	18

	
	得荣县
	34
	12
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	10

	
	小 计
	471
	112
	72
	27
	21
	11
	13
	
	

	总  计
	509
	128
	88
	30
	22
	11
	13
	12
	205


注：报考小学英语学科、小学藏语文学科均不加试《藏语文》。

附件1-3：
甘孜州2010年公开考试聘用幼儿园教师名额分配表
	招考单位
	考聘名额

	不加试藏语文

职位编码：

6180101
	九龙县
	1

	加试藏语文

职位编码：7180101
	炉霍县
	6

	
	白玉县
	1

	
	德格县
	3

	
	雅江县
	2

	
	巴塘县
	4

	
	小  计
	16

	合  计
	17
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